Заведующему МБДОУ
г. Иркутска детского сада №67
Т.В. Халявина
От __________________________
(Ф.И.О. родителя (последнее при наличии),
_____________________________
законного представителя)

Заявление №_______
о приёме ребёнка на обучение по образовательным
программам дошкольного образования

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________
 ____________________________________________________________________________
                    (Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка полностью, дата рождения)
свидетельство о рождении: серия _______ номер ______________ , выдано_______________________________________________________________________
__________________________________________________________________
 «____» _____________ 20____ г., на обучение по основной образовательной программе дошкольного образования детей в МБДОУ г. Иркутска детского сада №67  с режимом пребывания  (не)полного дня / в группу общеразвивающей направленности
с  «_____» ______________20______ г.
 Адрес (регистрации в городе):___________________________________________________
Адрес фактического места жительства:____________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать_________________________________________________________________________фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
[bookmark: _GoBack]телефон:________________ адрес электронной почты: _____________________________ Отец_________________________________________________________________________ фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) телефон:______________________ адрес электронной почты:________________________
Законный представитель_______________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
_____________________________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установления опеки (при наличии)

телефон:__________________ адрес электронной почты:_________________

Даю согласие МБДОУ г. Иркутска детскому саду № 67, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка_____________________________________
(фамилии, имя, отчество ребенка, дата рождения)
в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования. _____________________
(дата, подпись)
С локальными нормативными документами (в том числе через официальный сайт Учреждения) ознакомлен(а):
1. Уставом МБДОУ г. Иркутска детский сад № 67
2. Лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами дошкольного образования МБДОУ г. Иркутска детский сад № 67  и другими документами, регламентирующие осуществление образовательной деятельности, права и обязанности Воспитанников;
3. Постановлением администрации города Иркутска от 23.03.2021г № 031-06-038/21 «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных организацией за конкретными территориями города Иркутска»

«______» ____________ 20 ____ г _______________
                                                                                                                     				            (дата, подпись)

«___» __________ 20___ г . _________ __________________________
                                                                    (подпись)                          расшифровка

принято «____» ___________20____ г.  вх. № __________
документы принял:_________________          ____________________________
                              (подпись)                                   (расшифровка подписи
Расписку получил: __________________    _______________________
                                                          (подпись)                                  (расшифровка)